
RegionalBus

2026 (Gangkofen - / Frontenhausen - Radlkofen -) Geratsfurt - Binabiburg - Vilsbiburg 

Der MVV-Tarif gilt nicht zwischen Gangkofen (bzw. Frontenhausen) und Geratsfurt

Zone

9

Montag - Freitag
Gangkofen, Dultplatz
Unterschmiddorf
Mitterschmiddorf
Oberschmiddorf
Frontenhausen, Frantoplatz
- Haager Feld
Waldfried
Altenkirchen
Thalkofen
Radlkofen, Gasthaus
Hölsbrunn, Kreuzung
Huttenkofen
Unterbachham, Abzw.
Mailing (Ndb), Abzw.
Hinzing (Kr PAN)
Sackstetten
Stadlhof (Gangkofen)
Angerbach, Kirche
Dirnaich, Ortsmitte
- Dirnaich Ortsmitte
Dörfl (Gangkofen)
Siebengadern
Geiselberg (Kr PAN)

Geratsfurt, Abzw.
Rothenwörth, Gasthaus
- Hausnr. 2
Maierhof
Litzelkirchen
Aich (Bodenkirchen), Kreisverkehr
- Niederaich
Binabiburg
Binabiburg
Aich (Bodenkirchen), Niederaich
Frauensattling, Gh. Maier
Vilsbiburg, Stadthalle
- Gymnasium
- Grundschule
- Bahnhof 

 Vilsbiburg  ab
 Landshut Hbf  an

 Vilsbiburg  ab
 Mühldorf (Inn)  an

5.55
5.59
6.01
6.02

6.07

6.09

6.12
6.13

6.15

6.22
6.23
6.25

6.28
6.32

6.36

7.02
7.23

6.50
6.55
6.56
6.57

7.00
7.02
7.06

6.50
6.52
6.54
6.55
6.59
7.00
7.02
7.05
7.07
7.09
7.10
7.11

7.13
7.14
7.15
7.17

7.18
7.19
7.20
7.21
7.22

7.25
7.29

7.39
7.43
7.46
7.50

8.00
8.21

8.00
8.26

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke:

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.

Am Faschingsdienstag kein Betrieb

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Mückenhausen Busunternehmen GmbH e.K.
Tel. 08722/96010

<12-759-s26-2-H/R>, Seitenkonfiguration <A4_ohne_Falz>15.09.2025 19:11:5312-759-2



RegionalBus

2026 Vilsbiburg  - Binabiburg - Geratsfurt (- Gangkofen)

Der MVV-Tarif gilt nicht zwischen Geratsfurt und Gangkofen

Zone

9

Montag - Freitag
Verkehrshinweis

 Landshut Hbf  ab
 Vilsbiburg  an

 Mühldorf (Inn)  ab
 Vilsbiburg  an

Vilsbiburg, Bahnhof 
- Grundschule

2025 Vilsbiburg, Bahnhof  ab
2025 Vilsbiburg, Gymnasium  an

- Gymnasium
- Stadthalle
Grub (Vilsbiburg), Dionysihof
Ay (Vilsbiburg)
Frauensattling, Gh. Maier
Binabiburg
Aich (Bodenkirchen), Niederaich
- Kreisverkehr
Litzelkirchen
Maierhof
Rothenwörth, Hausnr. 2
- Gasthaus
Geratsfurt, Abzw.

Geiselberg (Kr PAN)
Siebengadern
Dörfl (Gangkofen)
Stadlhof (Gangkofen)
Angerbach, Kirche
Dirnaich, Ortsmitte
Sackstetten
Hinzing (Kr PAN)
Mailing (Ndb), Abzw.
Hölsbrunn, Kreuzung
Huttenkofen
Unterbachham, Abzw.
Oberschmiddorf
Mitterschmiddorf
Unterschmiddorf
Gangkofen, Dultplatz

S

13.02
13.08

13.10
13.14
13.17
13.18
13.20
13.24
13.26
13.28
13.34
13.35
13.36
13.37
13.39

13.40
13.41
13.42
13.45
13.46
13.50

13.52
13.53
13.54
13.58

18

14.37
14.57

14.30
14.58

15.11
15.15

15.18
15.21
15.23
15.24
15.25
15.28
15.30
15.31
15.36
15.37
15.37
15.37
15.38

15.39
15.40
15.41
15.41
15.43

15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.54
15.57
16.02
16.03
16.04
16.08

S

15.37
15.57

15.32
15.56

16.34
16.38

16.41
16.44
16.46
16.47
16.48
16.51
16.53
16.54
16.59
17.00
17.00
17.00
17.01

17.02
17.03
17.04
17.04
17.06

17.10
17.12
17.13
17.14
17.15
17.17
17.20
17.25
17.26
17.27
17.31

17.37
17.57

17.32
17.57

18.05
18.09

18.12
18.15
18.17
18.18
18.19
18.22
18.24
18.25
18.30
18.31
18.31
18.31
18.32

18.33
18.34
18.35
18.35
18.37

18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.48
18.51
18.56
18.57
18.58
19.02

18 = Montag bis Donnerstag an Schultagen S = nur an Schultagen = hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke:

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.

Am Faschingsdienstag kein Betrieb

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Mückenhausen Busunternehmen GmbH e.K.
Tel. 08722/96010

<12-759-s26-2-H/R>, Seitenkonfiguration <A4_ohne_Falz>15.09.2025 19:11:5312-759-2
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